Управление образования администрации Тернейского муниципального округа

П Р И К А З

от    18  апреля  2021 г.                        п. Терней                                              № 112

О получении, передаче и тиражировании экзаменационных материалов

основного государственного экзамена в пунктах проведения экзамена

На основании п. 2.2. протокола Государственной экзаменационной комиссии

Приморского края по подготовке и проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования на

территории Приморского края от 17.05.2021 № 26

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за получение и передачу

экзаменационных материалов основного государственного экзамена (далее – ЭМ

ОГЭ) в 2021 году заместителя начальника управления образования –

муниципального координатора ОГЭ Лобода Т. Л.

2. Ответственному лицу за получение и передачу экзаменационных

материалов (Лобода) обеспечить передачу:

2.1. ЭМ ОГЭ в зашифрованном виде по защищенной сети VipNet не

позднее чем за один рабочий день до проведения экзамена;

2.2. Паролей в ППЭ для расшифровки ЭМ ОГЭ не позднее 7:30 в день

проведения экзамена.

3. Руководителям образовательных организаций МКОУ СОШ с. Малая

Кема (Евдокимова), МКОУ СОШ с. Амгу (Шкарубо), МКОУ СОШ с. Усть-

Соболевка (Беляева), МКОУ СОШ п. Светлая (Заиграева), МКОУ СОШ с.

Перетычиха (Анасьева), МКОУ ООШ с. Самарга (Бодунова), МКОУ СОШ с. Агзу

(Камандига) обеспечить:

3.1. Тиражирование (печать) ЭМ ОГЭ и комплектование индивидуальных

пакетов для участников экзамена;

3.2. Информационную безопасность при использовании, хранении и

передаче ЭМ ОГЭ, защиту от разглашения содержащейся в них информации

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                 Н. Н. Сулимова